ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀM RỒNG

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Hàm Rồng, ngày        tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai kết quả xác định

dạng tật và mức độ khuyết tật trên địa bàn phường Hàm Rồng

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ

khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Ngày 29/12/2025, UBND phường Hàm Rồng đã ban hành Thông báo số

339/TB-UBND về việc niêm yết công khai kết quả xác định, xác định lại dạng

tật và mức độ khuyết tật trên địa bàn phường Hàm Rồng của trường hợp:

1. Họ và tên: Kim Hoàng Long                   Sinh ngày: 29/05/1936

Hộ khẩu thường trú: phố Thiệu Dương 1, phường Hàm Rồng.

Kết luận mức độ khuyết tật:  đặc biệt nặng; dạng khuyết tật: vận động.

 2. Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, kể từ ngày 29/12/2025 đến hết

ngày 06/01/2026.

3. Địa điểm niêm yết: Tại Trụ sở UBND phường Hàm Rồng và Nhà văn

hóa Tổ dân phố Thiệu Dương 1.

4. Kết quả sau khi niêm yết công khai: Sau thời gian 05 ngày niêm yết,

không có đơn thư khiếu nại hay ý kiến gì về đối tượng được niêm yết.

UBND phường Hàm Rồng thông báo kết thúc niêm yết công khai nội dung trên

để hoàn thiện hồ sơ, cấp giấy xác nhận khuyết tật và giải quyết chế độ trợ cấp theo

quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Hội đồng XĐMĐKT phường;

- Trung tâm cung ứng DVC;

- Trang tin điện tử;

- Tổ dân phố Thiệu Dương 1;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Phạm Đức Toàn

		2026-01-07T14:50:00+0700

		2026-01-07T15:17:37+0700

		2026-01-07T15:17:37+0700

		2026-01-07T15:17:58+0700